Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

038 678 LORATADINA 10MG X 12 CPR 1.2352.0079.003-0 2,43 17,19 7,00 2.895.600 0,09 260.604,00

Valor Custo: R$0,09 (e nove centavos)

Valor Total: R$260.604,00 (duzentos e sessenta mil, seiscentos e quatro reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

077 603 OXCARBAZEPINA 300 MG X 60 CPR 1235202110045 1,61 14,52 7,00 1.213.210 0,38 461.019,80

Valor Custo: R$0,38 (e trinta e oito centavos)

Valor Total: R$461.019,80 (quatrocentos e sessenta e um mil e dezenove reais e oitenta centavos)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

078 1127 OXCARBAZEPINA 600 MG X 60 CPR 1235202110088 3,16 14,52 7,00 1.451.410 0,77 1.117.585,70

Valor Custo: R$0,77 (e setenta e sete centavos)

Valor Total: R$1.117.585,70 (e um milhões, cento e dezessete mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e setenta centavos)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

086 994 PAROXETINA 20MG X 30 CPR 1.2352.0102.003-4 3,66 17,19 7,00 2.190.400 0,13 284.752,00

Valor Custo: R$0,13 (e treze centavos)

Valor Total: R$284.752,00 (duzentos e oitenta e quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

100 2215 PREGABALINA 75 MG X 30CPR 1235202510140 3,48 0,00 7,00 4.024.600 0,15 603.690,00

Valor Custo: R$0,15 (e quinze centavos)

Valor Total: R$603.690,00 (seiscentos e três mil, seiscentos e noventa reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

118 1107 SECNIDAZOL 1000MG X 4 CPR 1.2352.0145.005-5 6,01 17,19 7,00 432.420 0,76 328.639,20

Valor Custo: R$0,76 (e setenta e seis centavos)

Valor Total: R$328.639,20 (trezentos e vinte e oito mil, seiscentos e trinta e nove reais e vinte centavos)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

119 2174 SERTRALINA 50 MG X 500 CPR 1235201030110 2,71 17,19 7,00 9.961.020 0,10 996.102,00

Valor Custo: R$0,10 (dez centavos)

Valor Total: R$996.102,00 (novecentos e noventa e seis mil, cento e dois reais)

Valor Total da Proposta: R$4.032.470,66

Declaramos que os produtos ofertados nesta proposta possuem validade de 24 meses e são de procedência importada.

Nos  comprometemos  a cumprir integralmente as normas estabelecidas no presente Edital, conforme previsto na Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, bem